
 
 

 

 

Výzva k podání nabídek na podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce  

 

„Vybavení pracoviště gastroskopie“ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Přílohy: 
Příloha č. 1 Formulář nabídky 
Příloha č. 2 Obchodní podmínky (smlouva) 
Příloha č. 3 Technická specifikace  
Příloha č. 4 Sociálně a environmentálně odpovědné zadávání a inovace 
  



Stránka 2 z 9 

 

Výzva k podání nabídek (dále jen „výzva“) je zpracována jako podklad pro podání nabídek účastníků 
v rámci zjednodušeného podlimitního řízení podle ustanovení § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), na podlimitní veřejnou zakázku 
na stavební práce. Práva, povinnosti či podmínky neuvedené ve výzvě se řídí ZZVZ. 

Podáním nabídky v zadávacím řízení přijímá účastník plně a bez výhrad zadávací podmínky obsažené 
v této výzvě, včetně všech příloh a případných dodatků k této výzvě. Předpokládá se, že účastník 
před podáním nabídky pečlivě prostuduje všechny pokyny, podmínky, termíny a specifikace obsažené 
ve výzvě a bude se jimi řídit. Údaje uvedené ve výzvě vymezují závazné požadavky zadavatele na plnění 
veřejné zakázky. Těmito požadavky je účastník povinen se řídit při zpracování nabídky a předkládání 
dokladů k prokázání kvalifikace. 

Při zadávání veřejné zakázky budou dodrženy zásady uvedené v ustanovení § 6 ZZVZ. Zadavatel rovněž 
zvážil požadavky na sociálně odpovědné zadávání, environmentálně odpovědné zadávání a inovace a 
tyto vhodně zohlednil v textu těchto zadávacích podmínek. 

Kompletní zadávací dokumentace včetně všech příloh je uveřejněna na profilu zadavatele na adrese: 
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_4668.html 

 

1. Údaje o zadavateli 

Název: Nemocnice Hustopeče, příspěvková organizace 
Zastoupený: Ing. Petrem Baťkou, ředitelem 
Sídlo:  Brněnská 716/41, 693 01 Hustopeče 
Právní forma:  Příspěvková organizace  
IČO: 04212029 
DIČ: CZ04212029 
Kontaktní osoba: Ing. Michaela Hýblerová, ekonomický náměstek 

Telefon: 519 407 302 
E-mail: hyblerova.michaela@nemhu.cz  
ID datové schránky: pxi66bj 
Profil zadavatele: https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_4668.html 

 

(dále jen „zadavatel“) 

 

2. Účel a předmět veřejné zakázky, hodnota zakázky 

2.1. Účelem veřejné zakázky je dodávka 3ks endoskopů (dále jen „Zboží“) dle technické specifikace 
(Příloha č. 3 této výzvy). 

Veřejná zakázka není rozdělena na části. 

Předmět veřejné zakázky je podrobně specifikován v příloze č. 1 této výzvy – Obchodní 
podmínky – Smlouva a v příloze č. 3 této výzvy – Technická specifikace. 

Obsahuje-li technická specifikace odkazy na jednotlivá obchodní jména, zvláštní označení 
podniku, zvláštní označení výrobků, výkonů anebo materiálů, která platí pro určitý podnik nebo 
organizační jednotku za příznačné, popř. patenty a užitné vzory, jsou uvedeny pouze 
pro upřesnění a přiblížení technických parametrů a zadavatel umožňuje použití kvalitativně 
i technicky obdobného řešení vyhovujícího uvedeným požadavkům. 

 
2.2. Nabídkovou cenou se pro účely tohoto zadávacího řízení rozumí celková cena za splnění celého 

předmětu veřejné zakázky. Nabídková cena je cena nejvýše přípustná, se započtením veškerých 
nákladů, rizik a zisku dodavatele. 

mailto:hyblerova.michaela@nemhu.cz


Stránka 3 z 9 

 

2.3. Maximální hodnota veřejné zakázky je 2 066 000, - Kč bez DPH.  

2.4. Nabídne-li dodavatel cenu vyšší, než je tato nejvýše přípustná cena, bude ze zadávacího řízení 
bez dalšího vyloučen. 

3. Doba a místo plnění veřejné zakázky 

3.1. Doba plnění veřejné zakázky – předpoklad 
- Zahájení plnění veřejné zakázky……05/2024 
- Ukončení plnění veřejné zakázky……07/2024 

 
3.2. Místem plnění je gastroskopická ambulance Nemocnice Hustopeče, p. o., která se nachází na 

v budově polikliniky sousedící s Nemocnicí Hustopeče na adrese: Hybešova 5, 693 01 
Hustopeče, 2.NP. 

3.3. Doba plnění a místo plnění jsou blíže specifikovány v Obchodních podmínkách – smlouvě 
veřejné zakázky, které tvoří přílohu č. 1 výzvy. 

 

4. Požadavky na kvalifikaci 

4.1. Zadavatel požaduje splnění základní způsobilosti dle ustanovení § 74 písm. a) – e) ZZVZ. 

Prokázání základní způsobilosti splní dodavatel doložením čestného prohlášení, jehož vzor je součástí 
Formuláře nabídky (příloha č. 2 Výzvy). 

4.2. Zadavatel požaduje splnění profesní způsobilosti uvedené v ustanovení § 77 odst. 1 a.  

Splnění profesní způsobilosti bude prokázáno předložením: 

a) výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis 
do takové evidence vyžaduje. 

 
4.3. Zadavatel požaduje prokázání splnění technické kvalifikace uvedené v ustanovení § 79 odst. 2, 

písm. k) ZZVZ. 

K prokázaní splnění technické kvalifikace obdobně jako podle § 79 odst. 2 ZZVZ zadavatel požaduje 
předložení:  
podle písmene k) popisu zboží určeného k dodání, tj. kompletní specifikace přístroje s technickými 
údaji včetně veškerého příslušenství. Tento předpoklad dodavatel prokáže předložením listin (zejm. 
technických listů, produktových listů, návodů k použití apod.) obsahujících technickou specifikaci 
zboží. Z předkládaných listin musí vyplývat, že zboží splňuje veškeré technické požadavky stanovené 
v zadávací dokumentaci.  
 
V případě, že byla kvalifikace získána v zahraničí, prokazuje ji dodavatel doklady vydanými podle 
právního řádu země, ve které byla získána, a to v rozsahu požadovaném zadavatelem, uvedeném 
shora. 
 
4.4. Informace k prokázání kvalifikace 

Účastník uvede informace rozhodné pro prokázání kvalifikace ve formuláři nabídky. Účastník je 
oprávněn prokázat splnění kvalifikace rovněž prostřednictvím dokladů dle ZZVZ. Zadavatel si v souladu 
s ustanovením § 122 odst. 4) ZZVZ vyhrazuje právo vyžádat si od vybraného dodavatele předložení 
originálů nebo ověřených kopií dokladů o kvalifikaci před uzavřením smlouvy (pokud již nebyly v 
zadávacím řízení předloženy), a to v elektronické podobě. Pokud vybraný dodavatel nedoloží uvedené 
originály nebo ověřené kopie dokladů o kvalifikaci, bude ze zadávacího řízení vyloučen.  



Stránka 4 z 9 

 

5. Prokazování kvalifikace získané v zahraničí 

V případě, že byla kvalifikace získána v zahraničí, prokazuje se doklady vydanými podle právního řádu 
země, ve které byla získána, a to v rozsahu požadovaném zadavatelem v této zadávací dokumentaci. 

6. Prokazování splnění kvalifikace prostřednictvím jiné osoby (zejm. poddodavatelem) 

6.1. Pokud není účastník schopen prokázat splnění určité části kvalifikace podle ustanovení § 77 
odst. 2 písm. a) a c) a ustanovení § 79 odst. 2 písm. a) ZZVZ v plném rozsahu, je oprávněn 
splnění kvalifikace v chybějícím rozsahu prokázat prostřednictvím jiné osoby. Účastník je 
v takovém případě povinen předložit: 

a) doklady prokazující splnění profesní způsobilosti podle § 77 odst. 1 ZZVZ jinou osobou, 

b) doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace prostřednictvím jiné osoby, 

c) doklady o splnění základní způsobilosti podle § 74 ZZVZ jinou osobou, 

d) písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky 
nebo k poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude účastník oprávněn disponovat v rámci 
plnění veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala splnění 
kvalifikace podle ustanovení § 77 odst. 2 písm. a) a c) a ustanovení § 79 odst. 2 písm. a) 
ZZVZ (např. smlouva nebo čestné prohlášení), písemný závazek musí obsahovat závazek 
jiné osoby, prostřednictvím které bude prokazováno splnění technické kvalifikace nebo její 
části, že příslušné stavební práce odpovídající této části technické kvalifikace bude 
skutečně vykonávat. 

7. Prokázání kvalifikace výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů nebo výpisem 
ze seznamu certifikovaných dodavatelů 

7.1. Dodavatelé mohou k prokázání základní způsobilosti podle ust. § 74 a profesní způsobilosti 
dle ustanovení § 77 ZZVZ předložit výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů podle 
ustanovení § 226 ZZVZ. 

7.2. Dodavatelé mohou k prokázání kvalifikace nebo její části předložit certifikát vydaný v rámci 
systému certifikovaných dodavatelů podle ustanovení § 233 ZZVZ. 

8. Změny kvalifikace účastníka zadávacího řízení 

8.1. Pokud po předložení dokladů nebo prohlášení o kvalifikaci dojde v průběhu zadávacího řízení 
ke změně kvalifikace účastníka zadávacího řízení, je účastník zadávacího řízení povinen tuto 
změnu zadavateli do 5 pracovních dnů oznámit a do 10 pracovních dnů od oznámení této 
změny předložit nové doklady nebo prohlášení ke kvalifikaci. Tato povinnost účastníku 
nevzniká, pokud je kvalifikace změněna takovým způsobem, že 

a) podmínky kvalifikace jsou nadále splněny, 

b) nedošlo k ovlivnění kritérií pro snížení počtu účastníků zadávacího řízení nebo nabídek a 

c) nedošlo k ovlivnění kritérií hodnocení nabídek. 

8.2. Pokud účastník nesplní povinnost dle předchozího odstavce, zadavatel jej bezodkladně vyloučí 
ze zadávacího řízení. 

9. Doplnění nebo objasnění kvalifikace dodavatelů 

Zadavatel může požadovat doplnění nebo objasnění kvalifikace ve smyslu ustanovení § 46 ZZVZ. 

10. Obchodní podmínky, včetně platebních podmínek 

10.1. Obchodní podmínky – smlouva pro plnění veřejné zakázky včetně platebních podmínek tvoří 
přílohu č. 1 této výzvy.  



Stránka 5 z 9 

 

11. Zpracování nabídkové ceny 

11.1. Účastník je povinen stanovit nabídkovou cenu v českých korunách bez DPH.  

11.2. Nabídkovou cenou je celková cena uvedená účastníkem v Příloze č. 2 této Výzvy – Formulář 
nabídky na řádku "Cena celkem v Kč bez DPH". 

11.3. Dále dodavatel uvede délku záruční doby za jakost v měsících v Příloze č. 2 této Výzvy – 
Formulář nabídky 

11.4. Pokud dodavatel v nabídce předloží jiný dokument, který bude obsahovat odlišné cenové 
údaje než list Formulář nabídky, zadavatel stanoví, že pro hodnocení je v takovém případě 
rozhodná nabídková cena uvedená na listu Formulář nabídky. 

11.5. Nabídková cena musí obsahovat veškeré nutné náklady k realizaci předmětu veřejné zakázky 
včetně nákladů souvisejících.  

11.6. Povinností dodavatele je zejména dodržet podmínky uvedené v Technické specifikaci. 

12. Vysvětlení zadávací dokumentace 

12.1. Dodavatelé mohou požadovat vysvětlení zadávací dokumentace. Zadavatel doporučuje 
podávání žádostí prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK.  

12.2. K dodržení povinnosti uveřejnění vysvětlení zadávací dokumentace zadavatelem nejméně 4 
pracovních dnů před skončením lhůty pro podání nabídek dle ustanovení § 54 odst. 5) ZZVZ 
musí být žádost dodavatelů o vysvětlení zadávací dokumentace doručena zadavateli 
nejpozději 7 pracovních dní před skončením lhůty pro podání nabídek 

12.3. Vysvětlení zadávací dokumentace bude uveřejněno na profilu zadavatele. 

13. Lhůta pro podání nabídek 

13.1. Lhůta pro podání nabídky počíná běžet dnem následujícím po dni uveřejnění výzvy k podání 
nabídek na veřejnou zakázku na profilu zadavatele a končí dne 10.05.2024 ve 12:00 hodin. 

14. Obsah a způsob podání nabídky 

14.1. Účastníci nabídku podají písemně. Zadavatel určuje jako výhradní způsob podání nabídek 
v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK pro zadávání 
veřejných zakázek Jihomoravského kraje dostupného 
na https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_4668.html. 

14.2. Nabídka musí být zadavateli doručena do konce lhůty pro podání nabídek. Na nabídku 
podanou po uplynutí lhůty pro podání nabídek se pohlíží, jako by nebyla podána. Při podání 
nabídky je třeba dodržet postup stanovený ustanovením § 107 ZZVZ. 

14.3. Nabídka bude obsahovat: 

a) formulář nabídky obsahující veškeré informace požadované v zadávacích podmínkách 
(příloha č. 2 této výzvy), 

b) další náležitosti, pokud to požaduje tato zadávací dokumentace nebo ZZVZ. 

14.4. Nabídku není třeba podepisovat uznávaným elektronickým podpisem. Nabídka bude 
předložena v českém jazyce.  

14.5. Otevírání nabídek proběhne po skončení lhůty pro podání nabídek a bude neveřejné. 

14.6. Zadavatel vyhotoví protokol o otvírání nabídek, sestaví pořadí nabídek a na profilu zadavatele 
zveřejní Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky  

14.7. Dle § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon 
o střetu zájmů“), se zadávacích řízení podle ZZVZ nesmí účastnit obchodní společnost 



Stránka 6 z 9 

 

(jako účastník nebo poddodavatel, prostřednictvím kterého dodavatel prokazuje kvalifikaci), 
ve které vlastní veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona o střetu zájmů, nebo 
jím ovládaná osoba, podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti. 
Zadavatel je povinen takovou obchodní společnost vyloučit ze zadávacího řízení.  

Neexistenci střetu zájmů dle § 4b zákona o střetu zájmů účastník prokáže předložením 
čestného prohlášení o neexistenci střetu zájmů, které je součástí formuláře nabídky (příloha 
č. 1 výzvy). 

14.8. Dle nařízení Rady (EU) 2022/576 ze dne 8. dubna 2022, kterým se mění nařízení (EU) 
č. 833/2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci 
na Ukrajině, je zakázáno zadat nebo dále plnit veřejné zakázky  

a) jakýmkoliv ruským státním příslušníkům, fyzickým či právnickým osobám, subjektům 
či orgánům se sídlem v Rusku, 

b) právnickým osobám, subjektům nebo orgánům, které jsou z více než 50 % přímo či nepřímo 
vlastněny některým ze subjektů uvedených v písmeni a), nebo 

c) fyzickým nebo právnickým osobám, subjektům nebo orgánům jednajícím jménem nebo 
na pokyn některého ze subjektů uvedených v písmenech a) nebo b). 

Totéž platí pro všechny poddodavatele, dodavatele nebo subjekty, kteří se podílí na plnění 
veřejné zakázky více než 10 % hodnoty této zakázky, kterými účastník prokazuje kvalifikaci, či 
s nimi podává společnou nabídku.  

Splnění podmínek nařízení Rady (EU) 2022/576 ze dne 8. dubna 2022, kterým se mění nařízení 
(EU) č. 833/2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci 
na Ukrajině, účastník prokáže předložením čestného prohlášení, které je součástí formuláře 
nabídky (příloha č. 1 výzvy). V čestném prohlášení účastník dále prokáže splnění podmínek 
nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014, o omezujících opatřeních vzhledem 
k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost 
Ukrajiny (ve znění pozdějších aktualizací), nařízení Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 18. května 
2006 o omezujících opatřeních vůči prezidentu Lukašenkovi a některým představitelům 
Běloruska (ve znění pozdějších aktualizací) a nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 
2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní 
celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny (ve znění pozdějších aktualizací) nebo nařízení 
Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 18. května 2006 o omezujících opatřeních vůči prezidentu 
Lukašenkovi a některým představitelům Běloruska (ve znění pozdějších aktualizací. 

Účastník, který nepředloží požadované čestné prohlášení, nebo u něhož zadavatel zjistí 
nesplnění omezujících opatření dle nařízení Rady (EU) 2022/576 ze dne 8. dubna 2022, kterým 
se mění nařízení (EU) č. 833/2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska 
destabilizujícím situaci na Ukrajině, bude ze zadávacího řízení vyloučen. 

15. Elektronický nástroj E-ZAK 

15.1. Veškerá písemná komunikace mezi zadavatelem a dodavateli v rámci tohoto zadávacího řízení 
probíhá výhradně elektronicky. Zadavatel používá pro komunikaci s dodavateli primárně 
elektronický nástroj E-ZAK. Zadavatel doporučuje dodavatelům používat pro komunikaci 
se zadavatelem taktéž tento nástroj, nestanoví-li zadavatel v průběhu zadávacího řízení jinak. 
Jsou připuštěny i jiné formy elektronické komunikace (vyjma podání nabídky), a to 
prostřednictvím e-mailu, datové schránky apod. 

15.2. Veškeré písemnosti zasílané prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK se považují 
za řádně doručené okamžikem jejich doručení do uživatelského účtu adresáta písemnosti 
v elektronickém nástroji E-ZAK. Na doručení písemnosti nemá vliv, zda byla písemnost jejím 
adresátem přečtena, případně, zda elektronický nástroj E-ZAK adresátovi odeslal na kontaktní 



Stránka 7 z 9 

 

e-mailovou adresu upozornění o tom, že na jeho uživatelský účet v elektronickém nástroji 
E-ZAK byla doručena nová zpráva, či nikoli. 

15.3. Zadavatel dodavatele upozorňuje, že pro plné využití všech možností elektronického nástroje 
E-ZAK je třeba provést a dokončit tzv. registraci dodavatele a ověření identity organizace. Pro 
ověření identity je nutné, aby měl dodavatel zřízenou datovou schránku nebo disponoval 
uznávaným elektronickým podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu (blíže viz 
uživatelská příručka E-ZAK pro dodavatele – odkaz níže). Alternativně se mohou dodavatelé 
zaregistrovat a ověřit identitu též v Centrální databázi dodavatelů na portálu FEN.cz. 

15.4. Pokud zadavatel předregistroval dodavatele do elektronického nástroje E-ZAK, uvedl u něj jako 
kontaktní údaje takové, které získal jako veřejně přístupné, nebo jiné vhodné kontaktní údaje. 
Je povinností každého dodavatele, aby před dokončením registrace do elektronického nástroje 
E-ZAK své kontaktní údaje zkontroloval a případně upravil či doplnil jiné. 

15.5. Za řádné a včasné seznamování se s písemnostmi zasílanými zadavatelem prostřednictvím 
elektronického nástroje E-ZAK jakož i za správnost kontaktních údajů uvedených u dodavatele 
zodpovídá vždy dodavatel. 

15.6. Podrobné informace o ovládání systému jsou dostupné v uživatelské příručce: 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf. 

15.7. Zadavatel doporučuje dodavatelům provést před odesláním nabídky test nastavení prohlížeče 
a systému a test odeslání nabídky zde: 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/test_index.html.  

Zadavatel nenese odpovědnost za technické podmínky na straně dodavatele. Zadavatel 
doporučuje dodavatelům zohlednit zejména rychlost jejich datového připojení tak, aby byla 
nabídka podána ve lhůtě pro podání nabídek. 

16. Způsob hodnocení nabídek 

16.1. Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídky.  

Ekonomická výhodnost nabídek bude hodnocena podle níže uvedených kritérií, s váhou určenou 
v procentním vyjádření dle dílčích hodnotících kritérií. 

Zadavatel stanovil tato dílčí hodnotící kritéria:     Váha důležitosti:  

1. Výše celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH      90 %  
2. Délka záruční doby za jakost záruky v měsících     10 %  

 

Způsob hodnocení nabídek stanovil zadavatel takto:  

− Kritérium č. 1 Výše celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH pro zadavatele je nejvýhodnější nabídka 
s minimální hodnotou.  

Zadavatel bude hodnotit výši nabídkové ceny vyjádřené v Kč bez DPH, která je cenou konečnou. 
Celková výše nabídkové ceny bez DPH bude hodnocena podle její absolutní výše v korunách českých 
(CZK), způsobem pro číselně vyjádřitelná kritéria, pro která má nejvýhodnější nabídka minimální 
hodnotu kritéria. Bodové hodnocení bude vypočteno podle vzorce:  

nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH 

----------------------------------------------------------------- * 90 (bodů) 

hodnocená nabídková cena v Kč bez DPH 

 

https://fen.cz/%23/
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/test_index.html


Stránka 8 z 9 

 

Podkladem pro hodnocení tohoto kritéria bude nabídková cena uvedená ve Formuláři nabídky (Příloha 
č. 2 Výzvy) předloženého účastníkem v nabídce. 

- Kritérium č. 2 – Délka záruční doby za jakost v měsících – pro zadavatele je nejvýhodnější 
nabídka s maximální délkou záruční doby za jakost v měsících. Minimální přípustná délka 
záruky je 24 měsíců. 

Zadavatel bude hodnotit celkovou délku záruční doby za jakost zboží v měsících bodovací metodou. 
Celková doba záruční doby za jakost na zboží dodavatele bude hodnocena podle její absolutní doby 
trvání v měsících. Nejvýhodnější nabídka má maximální hodnotu kritéria. Bodové hodnocení bude 
vypočteno podle vzorce:  

hodnocená nabídková záruční doba za jakost na zboží v měsících 

-------------------------------------------------------------------------------- * 10 (bodů) 

nejdelší záruční doba za jakost na zboží v měsících 

16.2. Hodnocení nabídek. Jednotlivým dílčím kritériím zadavatel stanovil procentní váhy tak, že 
jejich součet je celkem 100. Bodová ohodnocení v dílčích kritériích se vynásobí váhou dílčího 
kritéria. U každé nabídky budou bodové hodnoty vynásobené váhou dílčího kritéria a následně 
sečteny. Na základě součtu výsledných hodnot u jednotlivých nabídek hodnotící komise 
stanoví pořadí úspěšnosti jednotlivých nabídek tak, že jako nejúspěšnější bude určena nabídka, 
která dosáhne nejvyššího součtu bodů.  

16.3. Zadavatel sestaví pořadí dodavatelů od prvního k poslednímu s ohledem na výši nabídkové 
ceny a záruční doby za jakost na zboží. Nejvýhodnější nabídka je taková, která dosáhne 
nejvyššího součtu bodů. 

17. Podmínky a požadavky na poskytnutí jistoty 

Zadavatel nepožaduje poskytnutí jistoty podle § 41 odst. 1 ZZVZ. 

18. Uzavření smlouvy 

18.1. Smlouva na realizaci veřejné zakázky bude v souladu s ustanovením § 51 odst. 3 ZZVZ uzavřena 
v souladu s ekonomicky nejvýhodnější nabídkou vybraného dodavatele.   

19. Právo zadavatele zrušit zadávací řízení 

19.1. Účastník bere na vědomí, že zadavatel může zrušit zadávací řízení v souladu s ustanovením  
§ 127 odst. 2 ZZVZ. Učiní-li tak zadavatel, nevzniknou v této souvislosti účastníkům žádné 
nároky. 

19.2. Zadavatel není odpovědný za majetkovou či nemajetkovou újmu účastníka související 
se zrušením zadávacího řízení, i když byl zadavatel na možnost vzniku takových škod 
upozorněn. 

3. Další podmínky zadávacího řízení 

19.3. Zadavatel může pro účely zajištění řádného průběhu zadávacího řízení požadovat, aby účastník 
zadávacího řízení v přiměřené lhůtě objasnil předložené údaje a doklady, nebo doplnil další 
nebo chybějící údaje a doklady ve smyslu ustanovení § 46 ZZVZ.  

19.4. Účastník podáním nabídky uděluje zadavateli svůj výslovný souhlas se zveřejněním podmínek 
jeho nabídky v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů (zejména 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, 
a zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů). 

19.5. Účastník může podat pouze jednu nabídku. Pokud účastník podá více nabídek samostatně 
nebo společně s dalšími účastníky, nebo podal nabídku a současně je osobou, jejímž 



Stránka 9 z 9 

 

prostřednictvím jiný účastník v tomto zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci, zadavatel tohoto 
účastníka vyloučí ze zadávacího řízení. 

19.6. Zadavatel nehradí účastníkům náklady vzniklé z účasti v řízení. 

19.7. Zadavatel si vyhrazuje právo v průběhu lhůty pro podání nabídek měnit, doplnit či upřesnit 
podmínky zadání zakázky. 

19.8. Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace obsažené v nabídce účastníka i u třetích osob, 
a účastník je povinen mu v tomto ohledu poskytnout veškerou potřebnou součinnost. 

19.9. Zadavatel nepřipouští varianty nabídek. 

19.10. Zadavatel neposkytuje zálohy. 

19.11. Zadavatel si vyhrazuje právo uveřejnit oznámení o výběru dodavatele na veřejnou zakázku a 
oznámení o vyloučení účastníka ze zadávacího řízení na profilu zadavatele v souladu 
s ustanovením § 53 odst. 5 ZZVZ. V takovém případě se oznámení považují za doručená všem 
účastníkům zadávacího řízení okamžikem jejich uveřejnění. 

19.12. Zadavatel může vyloučit účastníka tohoto zadávacího řízení v případě, že se účastník 
zadávacího řízení dopustil v posledních 3 letech od zahájení zadávacího řízení závažných nebo 
dlouhodobých pochybení při plnění dřívějšího smluvního vztahu se zadavatelem této zakázky, 
nebo s jiným veřejným zadavatelem, která vedla ke vzniku škody, předčasnému ukončení 
smluvního vztahu nebo jiným srovnatelným sankcím. 

 
V Hustopečích  

 
 
 
 
 
Ing. Petr Baťka 
ředitel 

 

 


		2024-04-23T13:43:41+0200
	Ing. Petr Baťka




